БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

       ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

«22» сентябрь 2023й                      № 17/1                       «22» сентября  2023г
Об утверждении Регламента Совета сельского поселения   Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский район
Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1.
Утвердить Регламент Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2.
Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский район от 20.09.2019 года №16/1 «Об утверждении Регламента Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан».

3.
Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
в здании администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Сандугач, ул.К.Садретдинова, д.5.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            на Комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан                                                      Т.Ш. Куснияров
16